
f'
. • *

**_

Y

171 Pes a myslivost Щц Malí řvouni versus 
jemné duše 
v křehkém těleÚvod

4 Obsah
5 Editorial
6 Stalo se
8 Vaše dopisy
63, 67Fotosoutěže

Téma měsíce
11 Aby se pes neztratil / S. Antalíková
12 GPS a myslivost / J. Šolta
14 Pes a myslivost / S. Antalíková

Chov
18 Nástroje na trimování / J. Aulehlová 

„Dejte mu taky trochu líznout...“
/ MVDr. M. Stou rač
Malí řvouni versus jemné duše v křehkém 
těle / S. Čermáková 
Vozíčkář Morris / B. Mixová 
Genetika je mocná čarodějka 
/ S. Kučerová

64 Největší umění při výchově a výcviku psů 
je jejich „trestání“ / F. Hrach

Výživa psa
26 Není větší dobrota než pořádná flákota 

/ P. Vazdová

Veterina
28 Chlor/MVDr. M. Stou rač 
32 Osina / MVDr. M. Štourač 
34 Není koblih jako koblih / MVDr. M. Štourač 
37 Poradna - Riziko nákazy psa od člověka 

/ MVDr. M. Štourač
40 Jak na drobné popáleniny / H. Achnerová

Borderky
44 Znáte svou border kólii? / C. Priceová

21

30
42

Agility
70 European Open 2018 Vídeň / E. Kaletová 
72 Kouzlo agility / E. Kaletová

Dogtrekking
74 Jak jsem se asi zbláznila aneb Krušno

horský dogtrekking / H. Freundenfeldová

Dogdancing
77 Pomodli se a Amen / P. Balajková

Klasický výcvik
80 Výcvik psa pro obranu

Stopování
84 Křížení stopy / H. Vymazalová

Mantrailing
86 Psí specialista a poslušnost 

/ Ing. L. Satora

Junior handling
90 Každý konec je začátkem něčeho nového 

/ Ing. L. Brychtová

Od každého něco
94 Pro české fousky za polární kruh 

/ Mgr. J. Rataj

Útulek
98 Parťák na vás možná čeká v útulku Tibet

Plemena
48 Slovenský hrubosrstý ohař versus

německý drátosrstý ohař / S. Antalíková 
50 Český fousek / Be. V. Tichá 
58 Český fousek má ve světě dobré jméno 

/ S. Antalíková
60 Griffona si pletou s fouskem 

/ S. Antalíková

Asistenční psi
68 Výcvik detekčních psů 

/ S. Schossmeierová

JAK NEUDĚLAT Z MALÉHO PSA HŠTĚKANCE? Foto na titulní straně:
Český fousek Eldorádo 
z Těšínovských buků, nar.
10. 8. 2010, o. Dar z Huťské 
osady, m. Jery z Vilímova, 
chov. Ingr V.«Sobolík, maj. 
Ing. D. Brzkovská. Výstavy: 
C.I.B., C.I.E., klubový vítěz, 
evropský vítěz, světový vítěz, 
JCH ČR, CH ČR, SK, GCH 
ČR, SK. Zkoušky: všestranný 
pes „U", ZV, LZ, VP, PZ, VZ. 
Zdrav, vyš.: DKK A/A

Autorka fotografie:
Silvia Antalíková


